
 
Управление образования Администрации Мариинского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

ПРИКАЗ 
Г. МАРИИНСК 

                     30.08.2023                                                                                                                         № 205-О 

 

Об утверждении планов работы,   

расписания, рабочих программ,  

графика оценочных процедур 

 

На основании  решения Педагогического совета протокол  от 30.08.2023  года № 2 и в целях четкой 

организации образовательной деятельности в Учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на  2023-2024 учебный год: 

 план работы Учреждения, планы реализации проектов Программы развития Учреждения, план 

ВСОКО, планы работы психолого-педагогического консилиума, методического совета, методических 

объединений, планы подготовки обучающихся к ОГЭ, ЕГЭ, ВПР, РККР; 

 расписание уроков, занятий внеурочной деятельности, дополнительного образования, консультаций 

для обучающихся;  

 рабочие программы учебных предметов и курсов в соответствии с учебными планами НОО, ООО, 

СОО; 

 рабочие программы курсов внеурочной деятельности в соответствии с планами внеурочной 

деятельности НОО, ООО, СОО;  

 календарно-тематическое планирование к рабочим программам  учебных предметов и курсов; 

 программы дополнительного образования; 

 график оценочных процедур (Приложение 1, 2, 3). 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Яганову И.Ю., Веревкину Н.В. – зам. директора 

по УВР, Андроненкову И.В. – зам. директора по ВР. 

 

 

 

                                   Директор МБОУ «СОШ № 7»                                Т.А. Белова  

 

 

 

 

 

 


		2023-10-12T15:17:27+0700
	Белова Татьяна Анатольевна




